SECRETARIA DE PESQUISA – PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 03/2024

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA
COMPOSIÇÃO DO COMITÊ INSTITUCIONAL
DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - CIPIC.

A Secretaria de Pesquisa do Instituto de Pesquisa em Saúde e Educação UNIMEO no
uso das atribuições regimentais,

considerando o Edital nº 02/2024, de 01 de abril de 2024;

considerando a análise técnica das inscrições dos docentes para compor o
Comitê Institucional de Iniciação Científica;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado da análise técnica das inscrições dos docentes para compor o
Comitê Institucional de Iniciação Científica, referente ao Edital nº 02/2024.
Consta do anexo único ao presente, em ordem alfabética, por grande área
de conhecimento.

Publique-se. Cumpra-se.

Assis Chateaubriand, 19 de abril de 2024.

____________________________________     _____________________________

                Deysiane Lima Salvador                                   Celso José Soares

Coordenadora da Secretaria de Pesquisa        Diretor do Instituto de Pesquisa em
                                                                               Saúde e Educação UNIMEO

Anexo do Edital nº 03/2024
Resultado – Análise técnica das inscrições dos docentes para compor o Comitê
Institucional de Iniciação Científica (Edital nº 02/2024)

Grande Área Docente Formação Titulação

máxima
Ciências Agrárias Arianne Peruzo Pires

Gonçalves Sereno
Medicina
Veterinária

Doutora

Ciências Agrárias Willian Bosquette Rosa Engenharia
Agronômica

Doutor

Ciências Biológicas e da
Saúde

Graziela Rodrigues Ródio Biomedicina Mestre

Ciências Biológicas e da
Saúde

Gustavo Mathius Vieira Biomedicina Mestre

Ciências Exatas e da Terra Deysiane Lima Salvador Química Mestre
Ciências Exatas e da Terra Maria Luiza Weiller Física Mestre
Ciências Humanas, Sociais
e Aplicadas

Sandra Cristina Batista
Martins

Psicologia Doutora

Ciências Humanas, Sociais
e Aplicadas

Sandro Bochenek Letras e
Pedagogia

Doutor